
8

C E S T A

Jdu temným krajem po setmění,

 připomíná mi to okouzlení.

Tu cestu sice dobře znám,

 rád se po ní vydávám.

Dnes ale jiný pocit mám,

 bojím se, jdu totiž sám.

Chodili jsme vždy ve dvou,

 teď jsi vzpomínkou pouhou. 

A já nevím kudy dál,

 zda zpět nebo v dál?

9

A N D Ě L

Když jsem nevěděl, kam v životě dál, 

objevil se člověk, který při mně stál. 

Byla jsi to ty, milá chytrá slečna, 

jediná z nekonečna

hvězd, jež na nebi svítí.

Tvá slova jsou jak pohlazení na duši, 

jsi dobrý anděl každého dne,

co večer ke spánku ulehne

a ani neví, jak jinému pomohl.

Kdyby šlo jen vyjádřit,

jak moc jsem ti vděčný.

Žádný špatný pocit

díky tobě není věčný.


